

**Obiect Reparatia sondei si inlocuirea turnului de apa in satul Isnovat, raionul Criuleni**      **Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Lucrari de montare</b>				
1	M1A02D	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 1-5 tone (Turn de apa V=25m3)	t			2 532,468 2 004,300
	8283010021000	Electronist	h-om	3,0000	30,00	90,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	57,8100	30,00	1 734,30
	7212030022700	Sudor	h-om	6,0000	30,00	180,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0050	7 200,00	36,03
	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	4,4500	18,00	80,10
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	0,9000	18,00	16,20
	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	6,5500	10,00	65,50
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	6,5500	4,00	26,20
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	1,1100	50,00	55,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,1900	20,00	3,80
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	18,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	4,9200	2,00	9,84
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	30,00	4,50
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,4900	450,00	220,50
2	07-04-030-01	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ГЦБ6-4-130"(montarea pompa, tevi, conductor VPP-16, statiei automate CASCAD)	buc			9 244,500 2 649,000
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0050	18 000,00	90,00
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0010	40 000,00	40,00
	1010628	Ulei siccativat combinat "K-3"	t	0,0005	35 000,00	17,50
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0000	50,00	250,00
	3009133	Vane de otel, 125 mm	buc	1,0000	2 367,00	2 367,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,1800	450,00	3 681,00
3	Pret de piata	Tevi d=73x5,5 с муфтой (труба водоподъемная)	m			200,000 0,000
	26734815903	Tevi d=73x5,5 с муфтой (труба водоподъемная)	m	1,0000	200,00	200,00
4	Pret de piata	Conductor VPP-16	m			29,200 0,000
	26734815904	Conductor VPP-16	m	1,0000	29,20	29,20
		<b>1.2. Lucrari de demontare</b>				
5	M1A02D k=0,6	Demontare Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 1-5 tone (demontare turn de apa)	t			1 345,765 1 202,579
	8283010021000	Electronist	h-om	3,0000	30,00	54,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	57,8100	30,00	1 040,58
	7212030022700	Sudor	h-om	6,0000	30,00	108,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,1900	20,00	2,28

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	4,9200	2,00	5,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	30,00	2,70
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,4900	450,00	132,30
6	07-04-030-01 k=0,6	Demontare pompa arteziana, cu motor electric submersibil (demontarea pompa, tevi, conductor, statiei automate)	buc			3 798,000 1 589,400
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	1 589,40
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,1800	450,00	2 208,60
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
7	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica	m			20,700 7,200
	8113020070100	Sondor	h-om	0,2400	30,00	7,20
	1212121212121	Apa	m3	0,9000	5,00	4,50
	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	2912340002510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	0,0400	25,00	1,00
8	FjE03C	Executarea pomparilor pentru denisipare in vederea punerii si repunerii in exploatare a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica (желонирование)	ora			405,000 180,000
	8113020070100	Sondor	h-om	6,0000	30,00	180,00
	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	1,0000	200,00	200,00
	2912340002510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	1,0000	25,00	25,00
		<b>3. Utilaj</b>				
9	Pret de piata	Turn de apa V=25m3	buc			48 997,790 0,000
	26734815909	Turn de apa V=25m3	buc	1,0000	48 997,79	48 997,79
10	Pret de piata	Pompa PANELLI 140PR16N/22 18,5kw ECHIVALENT	buc			36 000,000 0,000
	26734815910	Pompa PANELLI 140PR16N/22 18,5kw ECHIVALENT	buc	1,0000	36 000,00	36 000,00
11	Pret de piata	Statiei atomate CASCAD - МИЗК (ECHIVALENT)	buc			5 667,000 0,000
	26734815911	Statiei atomate CASCAD - МИЗК (ECHIVALENT)	buc	1,0000	5 667,00	5 667,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.